
                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Αθήνα,  13 / 09 /2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

& ΤΡΟΦΙΜΩΝ                                                                                    Α.Π.: 18811 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ  

ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΓΡΟΤΙΚΗ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2007-2013» 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑΔΑ Β3                                                                        ΠΡΟΣ :Ως Πίνακας Αποδεκτών 

Δ/νση : Λ. Αθηνών 54-56 

Ταχ. Κώδ. : 104 41 

Πληροφορίες : Τ. Κατσαρού 

Τηλέφωνο : 2105218136 

Fax : 2105218172 

E-mail : tkatsarou@mou.gr 

 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΜΕ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 11341/27.05.2013 ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  2007-2013» 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΕΤΡΟΥ: 321 

ΔΡΑΣΗ: ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΜΙΚΡΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ: ΜΙΚΡΑ 
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 11341/27.05.2013 επιστολή ενημέρωσης δικαιούχων για την 

υποβολή αίτησης χρηματοδότησης πράξης στο Πρόγραμμα: «Αγροτική Ανάπτυξη 

της Ελλάδας 2007-2013» - Κωδικός μέτρου 321 – Δράση: Έργα υποδομής μικρής 

κλίμακας: μικρά εγγειοβελτιωτικά έργα και έργα διαχείρισης υδατικών πόρων. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΞΒ-6ΤΠ 

mailto:tkatsarou@mou.gr


Ε.Υ. ΕΦ. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΑΔΑ Β3  2/2 

2. Το γεγονός ότι εκφράστηκε αδυναμία έγκαιρης ολοκλήρωσης των απαιτούμενων 

μελετών και αδειοδοτήσεων – εγκρίσεων των προς υποβολή προτάσεων από 

ενδιαφερόμενους δικαιούχους.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής των προτάσεων μέχρι τις 04.10.2013, ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 15:00. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της με αριθμ. πρωτ. 11341/27.05.2013 επιστολής ενημέρωσης 

δικαιούχων για την υποβολή αίτησης χρηματοδότησης. 

 

 

                         Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΤΡΙΔΗΣ 

 

Πίνακας Αποδεκτών 

Για Ενέργεια 

Δήμοι Περιοχών Άξονα 3 

 

Για Κοινοποίηση 

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

Γραφείο Υπουργού 

2. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις Χώρας 

Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Περιφέρειες Χώρας 

Γραφείο Περιφερειάρχη 

4. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

• Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Π.Α.Α. 2007 - 2013 

Μονάδες Α’, Β’ Γ’ 

• Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής  Π.Α.Α. - Ανταγωνιστικότητα 

o Μονάδα Β3’, Γ2’ 

o Περιφερειακά Γραφεία Μονάδας Β3’ 

 

 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Αθήνα,  13 / 09 /2013
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
	& ΤΡΟΦΙΜΩΝ                                                                                    Α.Π.: 18811
	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ
	ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΓΡΟΤΙΚΗ
	ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2007-2013»
	ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ
	Δ/νση : Λ. Αθηνών 54-56
	Πληροφορίες : Τ. Κατσαρού

	Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

